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Peeling kawitacyjny 3w1
Liberex

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 270504313

Kod producenta 029127

Kod EAN 6931446930665

Opis produktu

Wielofunkcyjny peeling kawitacyjny marki Liberex

Zadbaj o swoją cerę i olśniewaj każdego dnia. Bezprzewodowy peeling kawitacyjny marki Liberex oferuje 3 tryby pracy -
oczyszczanie, nawilżanie oraz lifting. Za jego pomocą bez trudu poprawisz kondycję swojej skóry! Urządzenie pracuje z
częstotliwością sięgającą 28 000 wibracji na sekundę i jest niesamowicie wydajne. Aby uzyskać zachwycające rezultaty,
wystarczy powtarzać zabieg oczyszczania 1 raz dziennie, a nawilżania i liftingu 2-3 razy w tygodniu. Przekonaj się, jak niewiele
potrzeba, aby cieszyć się piękną, jędrną cerą.

Głębokie oczyszczanie

Czy wiesz, jak duże znaczenie dla pielęgnacji skóry ma jej właściwe oczyszczanie? Zwykłe mydła lub preparaty nie zawsze
okazują się skuteczne - warto więc wypróbować lepsze sposoby. Peeling kawitacyjny Liberex wykorzystuje wibracje o wysokiej
częstotliwości, aby efektywnie pochłaniać jony ujemne. Dzięki temu głęboko oczyszcza skórę, skutecznie rozprawiając się z
brudem, trądzikiem, wągrami i martwym naskórkiem. Nie blokuje przy tym porów. Po prostu nałóż na twarz środek
oczyszczający, a następnie użyj produktu zgodnie z instrukcją - i to wszystko!

Zadbaj o idealne nawilżenie swojej cery

Gdy już odpowiednio oczyścisz cerę, warto zadbać o jej odpowiednie nawilżenie. Peeling kawitacyjny marki Liberex pomoże Ci
również w tym! Za pomocą ultrasonicznych wibracji urządzenie rozkłada składniki odżywcze takie jak witamina C lub minerały
na drobne cząsteczki, które następnie przenikają do głębokich warstw skóry. Dzięki temu Twoja cera może bardziej efektywnie
je wchłaniać. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, przed użyciem peelingu w trybie nawilżania nałóż na twarz odpowiedni krem.

Tryb liftingu - ciesz się piękną, jędrną skórą

Przyjemny masaż twarzy, który będzie miał doskonały wpływ na Twoją cerę? Z peelingiem kawitacyjnym marki Liberex to
możliwe! Tryb liftingu pozwala stymulować wytwarzanie kolagenu i ujędrnia skórę. Korzystając z niego, możesz na przykład
wymodelować kontur twarzy i wygładzić zmarszczki. Produkt zapobiega też starzeniu się cery i zwiększa jej elastyczność.
Wystarczy użyć kremu ujędrniającego, a następnie przeprowadzić zabieg liftingu za pomocą peelingu kawitacyjnego Liberex -
sprawdź, jakie to proste!

Dbaj o urodę i oszczędzaj czas

Pielęgnacja skóry wcale nie musi zajmować dużo czasu! Używając peelingu kawitacyjnego marki Liberex, szybko i wygodnie
zadbasz o kondycję swojej cery. Wszystkie 3 zabiegi trwają tyle samo - około 3-5 minut. To oznacza, że wystarczy zaledwie
kilka chwil każdego dnia lub 2-3 razy w tygodniu, aby cieszyć się piękną i jędrną skórą. Pożegnaj niekończące się oczekiwanie i
marnowanie cennych godzin - z Liberex zadbasz o urodę i zaoszczędzisz czas!

Stworzony dla Twojej wygody
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Produkt jest niesamowicie przyjazny użytkownikom. Za pomocą umieszczonych w łatwo dostępnych miejscach przycisków
wygodnie go włączysz, wyłączysz lub zmienisz tryb pracy. Bezprzewodowa konstrukcja sprawia, że nie musisz za każdym
razem szukać dostępnego gniazdka - bez trudu przeprowadzisz zabiegi pielęgnacyjne w dowolnym miejscu. Wytrzymały
akumulator o pojemności 300 mAh zapewnia długi czas pracy urządzenia. Czyszczenie produktu również nie sprawi Ci
problemu. Uwaga: peeling kawitacyjny Liberex nie jest wodoodporny.

Producent Liberex
Nazwa Ultrasonic skin cleaner
Pojemność akumulatora 300 mAh
Czas ładowania Ok. 3 h
Wejście 3,7 V - 1,5 W
Wymiary 172,5 x 42 x 15 mm
Waga 70 g
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